
 
Usnesení č. 5 / 2023-25 

1 
 

 

Akademický senát FSv ČVUT 

Usnesení z 5. zasedání AS FSv, které se konalo dne 4. 10. 2023 

 
 
 Akademický senát FSv ČVUT v Praze na svém zasedání přijal usnesení:  
 

• Usnesení AS FSv k zajištění voleb do studentské části AS ČVUT ve volebním obvodu FSv 
ČVUT 
 
Volby do AS ČVUT ve volebním obvodu studentů FSv ČVUT proběhnou podle čl. 3 odst. 
3 Volebního řádu AS ČVUT (dále jen „VŘ“) elektronickou formou. 
 
První kolo voleb do studentské části AS ČVUT ve volebním obvodu studentů FSv ČVUT 
se bude konat ve dnech 14. a 15. 11. 2023, a to v úterý 14. 11. v době od 8:00 do 23:59 
hodin a ve středu 15. 11. v době od 0:00 do 23:59 hodin. První kolo bude podle čl. 3 
odst. 4 VŘ platné, zúčastní-li se ho alespoň 15 % členů akademické obce volebního 
obvodu studentů FSv ČVUT. Výsledky prvního kola voleb do studentské části AS ČVUT 
ve volebním obvodu studentů FSv ČVUT budou zveřejněny nejpozději ve čtvrtek 
16. 11. 2023 do 18:00 hod., nebo bude uveřejněno, že první kolo voleb nebylo platné. 
 
V případě, že první kolo voleb do studentské části AS ČVUT nebude platné, bude se 
konat druhé kolo voleb, a to v úterý 21. 11. 2023 v době od 8:00 do 23:59 hod. a ve 
středu 22. 11. 2023 v době od 0:00 do 23:59 hod, pokud nebude budoucím usnesením 
AS ČVUT stanoveno jinak. 
 
Druhé kolo voleb bude podle čl. 3 odst. 4 VŘ platné, zúčastní-li se ho libovolný počet 
všech voličů. Výsledky druhého kola voleb do studentské části AS ČVUT budou 
zveřejněny na webu FSv ČVUT nejpozději v pátek 24. 11. 2023 do 12:00 hodin. 
 
AS FSv ČVUT schválil podle čl. 2 odst. 1 VŘ dílčí volební komisi volebního obvodu 
studentů FSv ČVUT pro volby do studentské části AS ČVUT pro volební období 2023 až 
2025 v následujícím složení: 
Předseda: Ing. arch. Anna M. Černá (doktorand K129), anna.marie.cerna@fsv.cvut.cz 
Místopředseda: Ing. arch. Patrik Kučera (doktorand K124), patrik.kucera@fsv.cvut.cz 
Člen: Ing. Hana Braunová (doktorand K154), hana.braunova@fsv.cvut.cz 
Člen: Ing. arch. Jiří Kugl Ph.D. (zaměstnanec K127), jiri.kugl@fsv.cvut.cz 
Člen: Thu Huong Tranová 
Člen: Bc. David Hes 
 
AS FSv ČVUT pověřuje dílčí volební komisi volebního obvodu studentů FSv ČVUT 
celkovou přípravou a realizací voleb do studentské části AS ČVUT ve volebním obvodu 



 
Usnesení č. 5 / 2023-25 

2 
 

studentů FSv ČVUT v návaznosti a v souladu s VŘ, s usnesením AS ČVUT týkajícím se 
vyhlášení voleb do AS ČVUT na volební období 2024 až 2025 a v souladu s pokyny hlavní 
volební komise pro řádné volby do AS ČVUT ve volebních obvodech studentů. 

 
pro: 23 | proti: 0 | zdržel se: 0 (z 23 přítomných senátorů) 

 
• AS FSv souhlasně projednal magisterský studijní program Učitelství stavebních 

předmětů pro střední školy s doporučením doplnění povinné příjímací zkoušky. 
 

pro: 21 | proti: 0 | zdržel se: 2 |nehlasoval: 0 (z 23 přítomných senátorů) 
 

• AS FSv schvaluje nominaci studentských zástupců za FSv do oblasti akreditace 
Stavebnictví v rámci institucionální akreditace ve složení: 
Ing. Bc. Martin Mildner 
Ing. Petr Hotěk 

 
pro: 18 | proti: 0 | zdržel se: 5 |nehlasoval: 0 (z 23 přítomných senátorů) 

 
• AS FSv pověřuje vedení FSv, aby zahájilo přípravy k prosazení plánů FSv do 

strategického záměru ČVUT a do výběru projektů s omezenou účastí ze strany ČVUT. 
 

pro: 21 | proti: 0 | zdržel se: 2 |nehlasoval: 0 (z 23 přítomných senátorů) 
 

 
prof. Ing. František Wald, CSc. v.r. 
          místopředseda AS FSv ČVUT  

 

Zapsal: 
Ing. arch. Jan Kašpar, Ph.D. 
tajemník AS FSv ČVUT 

 


	Akademický senát FSv ČVUT
	Usnesení z 5. zasedání AS FSv, které se konalo dne 4. 10. 2023


